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		TrójmiejskaSzkoła Jazdy Speed w Gdańsku

 


Chcesz szybko i bezstresowo zrobić prawo jazdy?

Wybierz Ośrodek Szkolenia Kierowców Speed w Gdańsku.

To jedna z najprężniej funkcjonujących w Trójmieście szkół jazdy, oferująca kompleksowy kurs prawa jazdy kat. B oraz A.

Prowadzimy cztery rodzaje kursów:

	tradycyjne popołudniowe w roboczych dniach tygodnia
	weekendowe
	poranne



Instruktorzy prowadzą także jazdy doszkalające oraz tzw. kursy przyspieszone.



Wysoki poziom kompetencji instruktorów

 

Nasz Ośrodek Szkolenia Kierowców należy do szkół jazdy, po ukończeniu których kursanci bez problemu zdają egzamin państwowy i otrzymują upragniony dokument.To na pewno zasługa naszych Instruktorów, którzy cechują się wysokim poziomem kompetencji, umiejętnościami dydaktycznymi, cierpliwością i konsekwencją.To ludzie z pasją i z misją - jeśli lubi się swoją pracę i czerpie satysfakcję z przekazywania wiedzy o zasadach prowadzenia pojazdów, wspieranie kursantów na drodze do celu jest bardziej efektywne. 



Profesjonalna sala wykładowa

 

Do dyspozycji kursantów oddajemy profesjonalną, w pełni wyposażoną salę wykładową zlokalizowaną w Gdańsku Głównym. To tu poznasz materiał teoretyczny, który będzie Ci niezbędny do wypełniania testów egzaminacyjnych. Doskonale znamy specyfikę prowadzenia kursów nauki jazdy, dlatego każdy nasz uczeń może liczyć na bardzo konkretną i praktyczną dawkę wiedzy. Wiedza ta - obok testów - potrzebna jest po to, żeby bez obaw wyjechać na ulice miasta i przejść od teorii do praktyki. OSK Speed w Gdańsku prowadzi lekcje jazdy na terenie całego Trójmiasta.

 To obszar na tyle duży i skomplikowany, jeśli chodzi o infrastrukturę drogową, że każdy z kursantów ma okazję znaleźć się w wielu trudnych sytuacjach, także tych związanych z parkowaniem, i w praktyce zweryfikować swoją wiedzę i umiejętności. Dzięki pomocy naszych nieocenionych instruktorów z dnia na dzień nabiera się pewności siebie, zaczyna świadomie i precyzyjnie stosować się do zasad ruchu drogowego, a w dalszej kolejności - zdaje egzamin praktyczny za pierwszym podejściem. 

Po kursach w naszej szkole nauki jazdy w Gdańsku pewnie wyjedziecie na drogę, doskonale zareagujecie w niespodziewanych sytuacjach, a stres za kółkiem od początku ograniczony będzie do minimum.

 

Jazdy doszkalające i kursy ekspresowe


Obok standardowych kursów nauki jazdy (30 godzin teorii, 30 godzin jazd), zapraszamy na tzw. przyspieszone prawo jazdy. Osobom, którym zależy na czasie, oferujemy ekspresowy indywidualny kurs, pozwalający szybko zdobyć upragniony dokument. Korzystnym rozwiązaniem z większą niż standardową ilością godzin jest kurs rozszerzony, który pozwoli kandydatom jeszcze lepiej przygotować się do egzaminu, ale co ważne pewniej i bezpieczniej poruszać się po drodze samodzielnie.

Każdy kurs na prawo jazdy obejmuje:

	wykłady teoretyczne
	jazdy praktyczne
	kurs udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej
	ewentualne jazdy doszkalające
	materiały dydaktyczne
	dostęp do bazy testów



Jeśli macie już prawo jazdy, ale czujecie, że wasze umiejętności nie są takie, jak chcielibyście by były, albo liczba godzin w kursie standardowym była dla Was niewystarczająca, zapraszamy na jazdy doszkalające. W ramach tego rodzaju szkolenia możemy dowolnie dużo czasu poświęcić na trenowanie manewrów, które sprawiają Ci największą trudność albo na jazdę po tych strefach aglomeracji/rondach/skrzyżowaniach, które wydają Ci się nie do przejechania.  



Wygraj ze stresem - zdobądź prawo jazdy za pierwszym razem

Umiejętność prowadzenia samochodu jest w obecnych czasach niezbędna. Wiemy, że dla wielu naszych Kursantów już sama świadomość, że po nawet najlepszym kursie trzeba zdać egzamin jest paraliżująca. Trudno się dziwić, skoro średnia zdawalność prawa jazdy  w Polsce oscyluje około 30 % . Warto jednak pamiętać, że jednym czynników niskiego progu zdawalności za pierwszym razem jest stres. W Ośrodku Szkolenia Kierowców Speed w Gdańsku dbamy o to, żeby szkolące się u nas osoby uczyły się nad nim panować. Zależy nam n tym, żeby każdy kursant był pewny swoich umiejętności i przekonany o tym, że da sobie radę.
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		PRZEŚLIJ NA NR TEL: 601 224 101

		

		PROSIMY O DANE:

		1 IMIĘ I NAZWISKO

		2 NR PESEL

		3 TERMIN ROZPOCZĘCIA KURSU

		4 NR SWOJEGO TEL. (jeżeli piszesz z innego)

		5 MIASTO STAŁEGO ZAMELDOWANIA"

		

		

		Jeżeli masz dodatkowe pytania

		wypełnij formularz kontaktowy

		
	
	
		Imię i nazwisko:
			
		
		Telefon:
			
		
		Adres e-mail:
			

		Wiadomość:
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